
CONSORZIO PER t'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE
DI TECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n'317 - L.R. 8. Marzo 2OO7 n.2

DELIBERAZIONE DEt CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 87 DEL t5.O4.20L4

OGGETTO: Sistema di riqualificozione, indicozione ed orientdmento, Agg.to lnd.le Lecce-Surbo - Nomino
RUP e dlfidamento incarico per la progettozione prelimìndre/studio dìlattibitità.

L'anno duemilaquattordici, il giorno 15 del mese di Aprile alle ore 13.30
di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il

nella sede del Consorzio per l'Area
Consiglio di Amministrazione.

Presenti

P

Assenti

Presidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

_P_

P

A

Revisori

COLLEGIO dei REVISORT

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamente
costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Che questo Ente ha in animo di migliorare la visibilità delle attività produttive insediate nell'Agglomerato
lndustriale di Lecce - surbo, cercando di implementare la segnaletica presente con un sistema di
orientamento cromatico delle diverse zone (gialla, marrone, celeste etc).

Che per dare corso a tale idea, l'Ente ritiene necessario per gli utenti della zona industriale di Lecce-Surbo,
munirsi di idoneo progetto preliminare/studio di fattibilità, con cui veriflcare le caratteristiche funzionali,
tecniche, gestionali ed economiche-fina nzia rie dell'intervento da realizzare.

Che con tale intervento, si intende garantire lungo l'asse di spina una più semplice identificazione dei
luoghi, mediante l'utilizzo di appositi strumenti identificanti le diverse zone dell'agglomerato;

che a tal uopo e'necessario, ai sensi di legge, la nomina di un Responsabile Unico del Procedimento per
l'intervento in oggetto;

che l'lng. Leonardo Dimitri, Capo Servizio Tecnico dell'Ente possiede i requisiti per svolgere il relativo
incarico;

considerata l'impossibilità, da parte del Servizio Tecnico dell'Ente, oberato da carichi di lavoro ordinari e
straordinari, di effettuare con itecnici in organico il progetto prelimina re/studio difattibilità dicui sopra:

considerato altresì che l'Ente è dotato di un regolamento per l'affidamento degli incarichi attinenti
all'architettura ed all'ingegneria ed a questi complementari di importo fino ad € 100.000,00 ed ha
composto il relativo elenco per l'individuazione di tecnici di fiducia dell'Ente;

Visti iCurriculum dell'lng. Caterina Quarta e all'Arch. Sara Tavolaro individuati dal Capo Servizio Tecnico e

vistati dal Direttore Generale come previsto dal succitato regolamento.

Vista la legge 2/07 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di nominare per le attività in oggetto, Responsabile Unico del Procedimento, l'lng. Leonardo Dimitri, Capo
Servizio Tecnico dell'Ente, in quanto in possesso dei requisiti necessari per svolgere tale incarico;

di affidare l'incarico per la pro8ettazione prelimina re/studio difattibilita'di un "sistema di riq ua lificazione,
indicazione ed orientamento nell'agglomerato industriale di Lecce-Surbo" all'lng. Caterina euarta e
all'Arch, Sara Tavolaro

di stabilire che il compenso complessivo per la succitata prestazione in € 4.OOO,OO (euro quattromila/oo)
comprensivo di oneri oltre IVA come per legge;

di dare aìla presente immediata esecutività.

ffi\e-il
Trrff Tondo


